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Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä (523/2015) edellyttää kuntia 
tuottamaan rakenteet, jotka mahdollistavat ehkäisevän päihdetyön 
tekemisen. Kokemäen kaupungilla on ollut voimassa ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma vuosille 2017-2021. Aiemman ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelman rauettua, on uuden valtuustokauden alussa valmisteltu uusi 
ehkäisevän päihdetyönsuunnitelma valtuustokaudelle 2021-2025, jonka 
Kokemäen kaupunginhallitus on hyväksynyt 29.11.2021 kokouksessaan. 
 
Päihdesuunnitelman tehtävänä on laatia päihteistä vapaa toimintamalli, joka 
edistää kokemäkeläisten hyvinvointia, työllistymistä ja terveyttä ennalta sekä 
ehkäisevästi että korjaavasti. Suunnitelmassa on elämänkaarimallin 
mukaisesti jaoteltu lapset ja nuoret, työikäiset sekä eläkeikäiset omiksi 
ryhmikseen suunnitelman tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta. Ehkäisevä 
päihdetyö on päihteiden aiheuttamien haittojen ennaltaehkäisyä ja 
vähentämistä. Työn tavoitteena on vähentää päihteiden kysyntää, 
saatavuutta, tarjontaa ja päihdehaittoja sekä edistää työllistymistä, terveyttä, 
turvallisuutta ja hyvinvointia. Päihdetyö määritetään ehkäisevän päihdetyön 
laissa koskevaksi myös rahapelihaittoja.  
 
Ehkäisevän päihdetyön suunnitelmaa on ollut valmistelemassa hallinto-
osaston ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin lisäksi monialainen 
ehkäisevän päihdetyön työryhmä, johon kuuluu osallistujia eri osastoilta sekä 
eri päihdetyötä tekevistä muista toimijoista. Tämän lisäksi valmistelun aikana 
on kuultu eri ikäryhmien kanssa työskentelevien edustajia, lasten- ja nuorten 
asiantuntijaryhmää sekä laaja-alaista hyvinvointityöryhmää.  
  
Suunnitelman toteutumisesta vastaa ehkäisevän päihdetyön työryhmä, joka 
lisäksi huolehtii yhteistyön toteutumisesta, tiedon välittämisestä sekä 
toiminnan kehittämisestä. Työryhmä tukee omalla toiminnallaan Kokemäellä 
tehtävää ehkäisevää päihdetyötä mm. viestimällä, tekemällä yhteistyötä 
laajasti eri toimijoiden kanssa. 
 
Ehkäisevä päihdetyö kuuluu elinvoimalautakunnan toiminnan alaisuuteen ja 
näin ollen se vastaa laaditun ja hyväksytyn ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelman toimeenpanosta vuosille 2022-2025.  

Lisätietoja antaa  Hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 

Esittelijä Hallintojohtaja Essi Piirojarvi 
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että ehkäisevän päihdetyön työryhmä vastaa 
ehkäisevän päihdetyönsuunnitelman käytännön täytäntöönpanosta ja 
toimittaa pöytäkirjansa elinvoimalautakunnalle vähintään neljännesvuosittain. 
 
Elinvoimalautakunta käsittelee ehkäisevän päihdetyön toimeenpanon 
tilannetta vuosittain kokouksissaan.  
 
Lisäksi elinvoimalautakunta tekee tarvittaessa laadittuun suunnitelmaan 
oikaisuluonteisia korjauksia   

 
Käsittely Kari Ylinen oli pyydetty paikalle esittelemään Kokemeän kaupungin ehkäisen 

päihdetyönsuunnitelmaa vuosille 2022-2025. Kari Ylinen poistui kokouksesta 
esityksen jälkeen ennen päätöksentekoa kello 18:20. 
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Päätös Päätettiin että elinvoimalautakunta käsittelee ehkäisevän päihdetyön 

tilannetta vuosittain alkuvuonna. Muilta osin lautakunta hyväksyi 
päätösehdotuksen yksimielisesti.   


